
Variant+
Přístroje se zvýšeným stupněm krytí IP 54



1  Odolná vyztužená konstrukce | 2  Průchodka pro protažení vodičů a pospojovaní přístrojů | 3  Spínače i zásuvky s popisovým polem

1 2 3

Představujeme Vám Variant+

Výhody a přednosti
•  Přístroje s krytím IP 54
•  Moderní design a barevná provedení
•  Možnost průběžné montáže
•  Možnost otočení o 180° pro přívod shora nebo zespodu 

při zachování správné funkce spínačů a zásuvek
•  Přívodní kabel může při použití krabice se čtyřmi 

vývodkami vstupovat do přístroje z jakékoliv strany
•  Šrouby je možné montovat plochým i křížovým šroubovákem
•  Pro montáž na podklady třídy reakce na oheň B, C, D

•  Kryty přístrojů jsou vyrobeny z kvalitního a mechanicky 
odolného materiálu (PC)

•  Možnost vkládání modulů Profil 45
•  Krabice IP 20, bez víčka pro Profil 45
•  Žaluziový spínač s blokováním
•  Speciální zásuvky s kontakty vzor C, C1, C2, D, K, L 

dle ČSN 35 4517
•  Balení usnadňující práci elektromontérům
•  Propojovací (svorkovací) krabice v designu pro vložení 

věnečku nebo „wago“ svorek

• Variabilní   • Odolný   • Moderní
Variant+ Vám nabízíme v široké škále více jak 20 přístrojů, 
a to ve třech barevných provedeních – bílá, šedá, modrá.



Prachu a vlhkosti dokonale odolá – Variant+ je pracant 

Více informací o nabídce přístrojů
v Katalogu domovního elektroinstalačního materiálu 
nebo v Katalogu on-line na www.abb.cz/elektropraga.

Variant+ učiní elektroinstalaci odolnější a bezpečnější
•  Výrobní provozy •  Sklady a haly •  Parkovací domy aj.
•  Rodinné domy – dílny, garáže, sklepy, zahrady

Vytvořte sestavu, kterou potřebujete
•  Možnost vícenásobných zásuvek a kombinací 

zásuvka + spínač
•  Přístroje mohou mít 1 nebo 4 průchodky, které umožňují 

nejen přivedení vodičů, ale také spojování přístrojů do více-
násobných provedení vodorovně, svisle a také plošně

Průhledná víčka 
jako alternativa pro rychlé rozlišení zásuvek
•  Krabice pro přístroje 45 × 45 mm nebo 45 × 22,5 mm 

(Profil 45)
•  Kódované zásuvky 
•  Zásuvky s ochranou před přepětím s optickou 

nebo akustickou signalizací poruchy
•  Zásuvky komunikační
•  Zásuvky s clonkami a další prvky
• Zásuvky s ochrannými kontakty (SCHUKO)
• Zásuvky se signalizací provozního stavu

V šedém provedení také pro montáž na 
podklady třídy reakce na oheň (B, C, D)

Speciální zásuvka s kontakty vzor K
podle ČSN 35 4517

Krabice osazená přístroji řady Profil 45
(zásuvka s clonkami a zásuvka komunikační)



Kontaktujte nás

ABB s.r.o.
Elektro-Praga
Resslova 3
466 02  Jablonec nad Nisou
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222
Technická podpora
Tel.: 800 800 104
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com

www.abb.cz /elektropraga


